

***Sprawozdanie z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się 22 marca br.***

Na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej zostały omówione projekty uchwał na 6 sesję Rady Gminy. Wyjaśnień na temat omawianych projektów uchwał udzielili:

Skarbnik Gminy Słupno Beata Łapiak na temat Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2029 i Uchwały budżetowej na rok 2019, oraz Naczelnik Wydziału Inwestycji Infrastruktury i Rozwoju Joanna Wereszczyńska na temat zmian w WPF-ie oraz wniosków dotyczących remontów dróg z posiedzenia wyjazdowego komisji.

Dyrektor Magdalena Szochner-Siemieńska w sprawie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2018 i sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2018-2020 za 2018 rok.

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej Dominika Kacprzyńska w sprawie przyjęcia Programu Opieki Nad Zwierzętami Bezdomnymi Oraz Zapobiegania Bezdomności Zwierząt Na Terenie Gminy Słupno w 2019 roku.

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki-Komunalnej Anna Marciniak-Duplica w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Słupno gruntu położonego w Liszynie oraz w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Słupno.

Na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 22 marca br. zostały zgłoszone następujące wnioski.:

Radny Władysław Grabowski zawniósł o wyjaśnienie widniejącego na zadaniu 1.3.2.6 Arkadia-Mazowiecka „Przebudowa drogi gminnej Płock-Rydzyno wraz z infrastrukturą - rozwój infrastruktury drogowej” limitu zobowiązań w kwocie 15.000,00 zł. Poprosił również o wyjaśnienie, czym jest limit zobowiązań.

Radna Magdalena Durniat zawniósł o remont ulicy Basztowej w Nowym Gulczewie w destrukcie lub z nakładki asfaltowej.

Radna Magdalena Durniat zawniósł o przygotowanie informacji dotyczących zimowego utrzymania dróg i chodników.

- Nakładów finansowych w kwestii zimowego utrzymania dróg i chodników,
- Określenie czynnika ludzkiego (pensja, praca), zużytych materiałów, sprzętu, paliwa w związku z zimowym utrzymaniem dróg. Podanie kosztów szacunkowych,
- Ilość zgłoszeń od mieszkańców dotycząca zimowego utrzymania dróg. Porównanie roku 2017 do 2018.
- Podanie informacji na temat sytuacji, w których doszło do nieszczęśliwego wypadku na skutek nieodśnieżenia dróg czy chodników.

Radna Magdalena Durniat zawniósł o sprawdzenie w jakim stopniu autorzy Studium bazowali na dokumentach, a w jakim stopniu na wyjazdach i pracy w terenie. Poprosiła o sprawdzenie pod tym kątem wszystkich miejscowości Gminy Słupno.

**PRZEWODNICZĄCA**  
Komisji Rewizyjnej  
**Magdalena Durniat**